令和     年     月     日

 吹 田 市 長  宛

                         所 在 地

                         商号又は名称

                         代表者役職・氏名

現 場 代 理 人 等 変 更 届

下記のとおり現場代理人等を変更しますので届け出ます。

記

１ 工 事 名

       ２ 変 更 理 由

※現場代理人等の変更は原則認められません。変更せざるを得ない事情が発生したときは速やかに
工事担当者と契約検査室に御連絡ください。

    ※変更届と一緒に下記の書類を提出してください。
    （1）変更後の現場代理人等を直接的かつ恒常的（変更日において３か月以上の雇用関係）に雇用し

ていることが確認可能なもの（健康保険証の写し等）
    （2）主任技術者又は監理技術者を変更する場合は資格者証の写し（監理技術者を変更する場合は、

変更後の監理技術者講習修了証の写しについても提出してください。また、実務経験により
変更後の主任技術者を配置する場合は、資格者証に代えて技術者経歴書を提出してください。）

    （3）変更理由が分かる書類（退職の場合は退職届等の写し）
    （4）現場代理人届、主任技術者届又は監理技術者届

変更事項 変更前 変更後

現場代理人氏名

主任技術者氏名

監理技術者氏名